
 

 

 
 
 

Uchwała Nr XLII/368/2014 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia ,,Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów  
                        Społecznych na lata 2014-2022’’    
 
 

Na podstawie art. 19 pkt.1 i art. 112 ust 9 ustawy o pomocy społecznej  
z dnia 12 marca 2004 roku ( Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.) oraz art.9 ust. 
1 pkt.1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudniania i 
instytucjach rynku pracy ( Dz. U. z 2013 r. poz. 674 ze zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. Uchwala się i zatwierdza do realizacji „Powiatową Strategię 
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014 – 2022”, która  
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego, 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim i Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca         
od 1 stycznia 2014 roku.   
 
 
                                                                         Przewodniczący Rady 
 
                                                                         mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


